
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie: ogłoszenia naboru kandydatów, na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone 
w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku, dla organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.),  art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały Nr 506/LXV/2023 Rady Gminy Konopiska z dnia 
19 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Konopiska z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego na 
rok 2024, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się nabór kandydatów, przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do składu komisji konkursowej 
opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy Konopiska 
w roku 2024. 

§ 2.  

Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy Konopiska, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Konopiska. 

§ 3.  

Zgłoszenia kandydata na przedstawiciela do składu komisji konkursowej należy dokonać na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D123F2-7DCF-4B3D-B6A7-55B9FC036A64. Podpisany Strona 1



                                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 7/2024 

                                                                                                                       Wójta Gminy Konopiska z dnia 16.01.2024 r. 

 

Ogłoszenie o naborze do komisji konkursowej powołanej do oceny ofert realizacji zadań 

publicznych w roku 2024 na terenie Gminy Konopiska 

 

I. Informacje ogólne: 

 

1) Na podstawie art. 15 ust. 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Wójt Gminy Konopiska ogłasza nabór 

kandydatów na członków Komisji Konkursowej do opiniowania ofert składanych w otwartym 

konkursie ofert realizacji zadań publicznych. 

2) Udział w pracach komisji jest nieodpłatny i za udział w pracach komisji nie przysługuje 

zwrot kosztów podróży. 

 

II. Wymagania stawiane kandydatom: 

 

W skład komisji wchodzą osoby reprezentujące organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które 

spełniają następujące warunki: 

 

1) reprezentują organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z wyłączeniem osób reprezentujących 

organizacje/podmioty biorące udział w danym konkursie ofert; 

2) nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym 

lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich bezstronności, a 

także nie zachodzą inne okoliczności wyłączające przedstawiciela, o których mowa w art. 24 

Kodeksu postępowania administracyjnego; 

3) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych. 

 

III. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, jeżeli: 

 

1) żadna z organizacji nie wskaże kandydata do składu komisji konkursowej lub, 

2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji lub, 

3) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na podstawie 

przepisów ustawy. 

 

IV. Zadania komisji konkursowych: 

 

Komisja konkursowa opiniuje oferty składane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, w otwartym konkursie ofert i ocenia możliwości realizacji zadania 

publicznego, przedstawione w kalkulacji kosztów zadania. 

 

V. Powołanie komisji konkursowej: 

 

W urzędzie gminy tworzy się bazę kandydatów na członków komisji reprezentujących 

organizacje pozarządowe lub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy, którzy są 

zainteresowani udziałem w pracach komisji konkursowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D123F2-7DCF-4B3D-B6A7-55B9FC036A64. Podpisany Strona 1



VI. Miejsce i termin zgłaszania kandydatów. 

 

Zgłoszenie na załączonym formularzu (podpisane przez osobę upoważnioną do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej, podmiotu) można składać 

w zapieczętowanej kopercie z dopiskiem „KOMISJA KONKURSOWA 2024” w kancelarii 

Urzędu Gminy Konopiska, ul. Lipowa 5, w nieprzekraczalnym terminie do 26 stycznia 2024 r. 

Za termin dokonania zgłoszenia uznaje się datę wpływu zgłoszenia do urzędu, a w przypadku 

zgłoszeń wysłanych pocztą decyduje data stempla pocztowego. 

 

 

 

 

 

 

 
Konopiska, dnia 11.01.2024 r. 

 

Opracował: Adrian Kosowski 

Inspektor ds. obronnych. 

Tel. 34 3282 057 w. 23 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D123F2-7DCF-4B3D-B6A7-55B9FC036A64. Podpisany Strona 2



 

 

                                                                                                                       Załącznik Nr 2 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 7/2024 

                                                                                                                       Wójta Gminy Konopiska z dnia 16.01.2024 r. 

 

Formularz zgłoszenia kandydata do udziału w pracach 

komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert w 2024 roku. 

 

 

Dane dotyczące kandydata  na członka komisji 

1. Imię i nazwisko  
 

 

2. Telefon kontaktowy 

 
 

3. Adres e-mail 

 
 

4. Nazwa organizacji 
pozarządowej/podmiotu 
wskazującego kandydata 

 

5. Informacja nt. doświadczenia 
kandydata w zakresie 
przygotowywania wniosków, 
realizacji projektów i działań na 
rzecz organizacji i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

 

 
Wyrażam zgodę na udział w pracach komisji konkursowej w celu opiniowania ofert  złożonych w otwartym 
konkursie ofert, ogłoszonych przez Wójta Gminy Konopiska. 
 

 
Data i czytelny 
podpis kandydata 
 

 

Oświadczam, że: 
1) Wyżej wymienione dane są zgodnie ze stanem prawnym i faktycznym; 
2) Jestem  obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 
3) Ja niżej podpisany(a) .................................... wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
zawartych w formularzu zgłoszeniowym na członka Komisji Konkursowej, opiniującej oferty złożone w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Konopiska w roku 2024-, zgodnie z ustawą z 
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  oraz art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych). 
4) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z klauzulą RODO umieszczoną na http://www.bip.konopiska.akcessnet.net 

 
Data i czytelny 
podpis kandydata 

 

 

Zgłaszamy w/w kandydata na członka komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2024 roku. 
 

                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
                  Podpisy i pieczęcie członków Zarządu 
                                                                                                  osób upoważnionych do reprezentacji   
          Data i pieczęć organizacji/podmiotu                                        organizacji/podmiotu na zewnątrz 
 
 
Informacja dot. ochrony danych osobowych 
Wójt Gminy Konopiska – Urząd Gminy w Konopiskach z siedzibą przy ul. Lipowej 5, 42-274 Konopiska jako 
administrator danych osobowych informuję, ze Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu prowadzenia spraw 
administracyjnych. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych, ich poprawiania oraz 
usuwania. Podanie danych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do otrzymania pism od tutejszego organu. 
Inspektor danych osobowych iod@konopiska.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91D123F2-7DCF-4B3D-B6A7-55B9FC036A64. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


